
IX^ STRATRIVOLZIO
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 13^ PROVA
Organizzazione: PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA - TRIVOLZIO (PV)

Strada 6 Km ASSOLUTI/MASTER FEMM+SM60-95 - RISULTATI 29/05 - 23:51

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza San Cornelio - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

2 1280 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

3 1206 BEGA Chantal 1984 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO'    

4 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

5 1140 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

6 270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF60 PV108 C.U.S. PAVIA    

7 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

8 1171 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

9 171 NOLAZCO Hernandez Ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

10 1329 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO    

11 1368 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV108 C.U.S. PAVIA    

12 538 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

13 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF60 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

14 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

15 1364 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

16 178 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

17 1307 TINOZZI Giovanna 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

18 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

19 1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE    

20 763 PUCCIO Francesco 1949 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

21 1328 PAGANI Ambrogio 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

22 1300 GIORGI Lorenzo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

23 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

24 235 GIOLO Gualtiero 1958 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

25 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

26 1228 RICCARDI Silvia 1964 SF55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

27 232 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

28 434 GALBANI Annamaria 1952 SF70 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO    

29 1276 BOARETTO Flavio 1959 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

30 1349 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE    

31 1051 CANNIZZARO Girolamo 1951 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

32 1122 ROATI Paola Maria 1974 SF45 RR001 RUNCARD    

33 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

34 764 MATTIOLO Francesca 1948 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

35 240 GORLA Lucia 1960 SF60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

36 1283 BONETTI Federico 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

37 1204 ADAMO Carmine 1948 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

38 309 GRIGNANI Lucia 1955 SF65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

39 1369 BASSAN Ambra 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

40 1175 ANTICO Martina 1990 SF PV850 ASD GP GARLASCHESE    

41 333 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

42 1289 PEZZOLATO Remigio 1947 SM75 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO    

43 1048 ROGNONI Adriano 1938 SM85 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

44 684 CARLUCCI Rita 1962 SF60 PV252 G.S. SAN MARTINO    

  1091 PRETE Claudio Michelang 1955 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1203 BEQIRI Bledjana 1982 SF40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

  1114 CASIRAGHI Veronica 1975 SF45 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

  1401 IACCARINO Simona Anika 1980 SF40 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. DNS  

  189 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  29 GIUDICI Federico Claudi 1961 SM60 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

  1395 SARCHI Eleonora 1979 SF40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYDAY1.htm


IX^ STRATRIVOLZIO
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 13^ PROVA
Organizzazione: PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA - TRIVOLZIO (PV)

Strada 9 Km ASSOLUTI/MASTER SM35-SM55 - RISULTATI 29/05 - 23:51

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza San Cornelio - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1077 BERRITE Azeddine 1995 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

2 1195 MERLIN Alessandro 1997 SM PV837 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO    

3 44 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI    

4 1215 FRATTINI Antonio 1986 SM35 AL007 ATL. NOVESE    

5 404 RAMPULLA Alberto 1975 SM45 PV573 A.S.D. CANOTTIERI TICINO    

6 1143 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO'    

7 227 MELIANI Abdel Aziz 1970 SM50 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

8 1398 CANE Daniele 1992 SM AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON    

9 266 QEPURI Eduard 1976 SM45 PV628 RUNNING OLTREPO'    

10 1281 FACCIOLO Valerio 1968 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002    

11 1282 FORNASATI Matteo 1976 SM45 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

12 1238 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE    

13 313 BONETTI Luca 1987 SM35 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

14 519 ALBANESI Luca 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

15 1087 VITALI Massimo 1979 SM40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

16 1146 RIZZA Dario 1967 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

17 1384 DOLCINI Lorenzo 1980 SM40 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

18 322 TARANTOLA Stefano 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

19 1381 PIAZZA Giacomino 1981 SM40 RR001 RUNCARD    

20 1248 CRISTIANO Vitaliano 1985 SM35 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

21 1406 ROMEO Jessi 1996 SM PV850 ASD GP GARLASCHESE    

22 1203 ZAPPIA Francesco 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

23 280 LEGNARI Davide Roberto 1964 SM55 PV599 ATL. PAVESE    

24 1043 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

25 350 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

26 1047 MARIONCINI Diego 1980 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

27 1408 STELLA Gianluca 1981 SM40 RR001 RUNCARD    

28 1019 CARENA Alessandro 1972 SM50 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

29 1166 GATTI Massimiliano 1973 SM50 RR001 RUNCARD    

30 1158 GRIFFINI Davide Giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

31 1115 PALATELLA Carlo 1968 SM55 RR001 RUNCARD    

32 1402 LIBANORE Andrea Mario g 1966 SM55 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

33 1151 CAMBIERI Filippo 1971 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

34 1164 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP    

35 349 LUCCHIARI Daniele Paolo 1964 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

36 1403 MARINO Daniele 1976 SM45 PV837 A.S.D. ESCAPE TEAM VIGEVANO    

37 1247 MARIONI Matteo 1975 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

38 1285 MILANESE Davide 1972 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

39 1404 MAZZEO Vittorio 1968 SM55 AL011 G.P. CARTOTECNICA PIEMONTESE A    

40 930 BIGNAMINI Diego 1976 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

41 1044 GARAVAGLIA Marco 1974 SM45 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

42 1399 CAPUZZO Andrea 1970 SM50 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

43 1405 MOSCHETTI Giorgio 1966 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

44 936 RIUSSI Dario 1965 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

45 345 LANATI Fabrizio 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

  1141 GOBBI Loris 1978 SM45 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE DNS  

  934 MANDRINI Angelo 1965 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  1407 SANTORO Giuseppe 1970 SM50 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  419 BARBIERI Ivan 1970 SM50 PV599 ATL. PAVESE DNS  

  1147 BELLONI Alberto 2006 AM PV108 C.U.S. PAVIA DNS  

  1400 CELLA Roberto 1964 SM55 MI352 EUROATLETICA 2002 DNS  

  1194 CATTANEO Silvio 1965 SM55 PV850 ASD GP GARLASCHESE DNS  

  1155 FOIS Massimo 1970 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

  1256 FERRARESI Marco 1977 SM45 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS  

  1397 BARONCELLI Lorenzo 1986 SM35 RR001 RUNCARD DNS  

  275 GIUDICI Paolo Stefano 1965 SM55 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS  

  1386 LAVEZZARI Gian Carlo 1966 SM55 AL033 SAI FRECCE BIANCHE TRIATHLON DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYDAY1.htm


IX^ STRATRIVOLZIO
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 13^ PROVA
Organizzazione: PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA - TRIVOLZIO (PV)

Strada 6 Km ASSOLUTI/MASTER SM60-SM95 - RISULTATI 29/05 - 23:51

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza San Cornelio - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 356 SANACUORE Salvatore 1959 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

2 1280 TIOZZO Fabrizio 1956 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

3 1140 UGGETTI Esterino 1960 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

4 851 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

5 1329 ANGELO Calogero 1957 SM65 MI404 G.S. ZELOFORAMAGNO    

6 1368 CONCA Giovanni 1952 SM70 PV108 C.U.S. PAVIA    

7 538 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO    

8 200 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

9 1364 TORTI Roberto 1963 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

10 178 PIOMBO Matteo Sebastian 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

11 355 VINCI Vittorio 1963 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

12 1093 SCORBATI Maurizio 1957 SM65 PV599 ATL. PAVESE    

13 763 PUCCIO Francesco 1949 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

14 1328 PAGANI Ambrogio 1950 SM70 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE    

15 1300 GIORGI Lorenzo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

16 235 GIOLO Gualtiero 1958 SM65 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

17 232 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

18 1276 BOARETTO Flavio 1959 SM60 PV358 G.P. AVIS PAVIA    

19 1051 CANNIZZARO Girolamo 1951 SM70 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

20 219 SFONDRINI Giancarlo 1950 SM70 PV599 ATL. PAVESE    

21 1283 BONETTI Federico 1955 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

22 1204 ADAMO Carmine 1948 SM75 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

23 333 GISCO Aldo 1954 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

24 1289 PEZZOLATO Remigio 1947 SM75 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO    

25 1048 ROGNONI Adriano 1938 SM85 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

  29 GIUDICI Federico Claudi 1961 SM60 PV947 GRUPPO PODISTI CIARLASCHI DNS  

  189 COLNAGHI Tiziano 1950 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

  1091 PRETE Claudio Michelang 1955 SM65 PV599 ATL. PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYDAY1.htm


IX^ STRATRIVOLZIO
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 13^ PROVA
Organizzazione: PV110 - ATL. CENTO TORRI PAVIA - TRIVOLZIO (PV)

Strada 6 Km ASSOLUTI/MASTER FEMMINILI - RISULTATI 29/05 - 23:51

SERIE - RISULTATI

 HOME   Liste x Gara     Liste x Team     Reports     Ris. x Gara     Ris. x Team     Ris. x Giorno   

Serie Unica Piazza San Cornelio - 28 Maggio 2023 Ora Inizio: 09:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione Punti

1 1206 BEGA Chantal 1984 SF35 PV628 RUNNING OLTREPO'    

2 392 MALAGOLI Silvia Marina 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

3 270 BARUFFALDI Giordana 1959 SF60 PV108 C.U.S. PAVIA    

4 1171 CALVELLO Daniela 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

5 171 NOLAZCO Hernandez Ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

6 1335 MANCINI Antonietta 1959 SF60 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

7 1307 TINOZZI Giovanna 1975 SF45 PV720 A.S. AMP    

8 260 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE    

9 155 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA    

10 1228 RICCARDI Silvia 1964 SF55 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA    

11 434 GALBANI Annamaria 1952 SF70 MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO    

12 1349 ANTIPASQUA Deborah 1993 SF PV599 ATL. PAVESE    

13 1122 ROATI Paola Maria 1974 SF45 RR001 RUNCARD    

14 764 MATTIOLO Francesca 1948 SF75 PV599 ATL. PAVESE    

15 240 GORLA Lucia 1960 SF60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM    

16 309 GRIGNANI Lucia 1955 SF65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA    

17 1369 BASSAN Ambra 1974 SF45 PV850 ASD GP GARLASCHESE    

18 1175 ANTICO Martina 1990 SF PV850 ASD GP GARLASCHESE    

19 684 CARLUCCI Rita 1962 SF60 PV252 G.S. SAN MARTINO    

  1395 SARCHI Eleonora 1979 SF40 PV358 G.P. AVIS PAVIA DNS  

  1401 IACCARINO Simona Anika 1980 SF40 MI053 U.S. VIRTUS BINASCO ATL. DNS  

  1203 BEQIRI Bledjana 1982 SF40 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

  1114 CASIRAGHI Veronica 1975 SF45 PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/Index.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/COMMUNICATIONS.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYEVENT1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYTEAM1.htm
https://www.fidal.it/risultati/2023/REG32486/RESULTSBYDAY1.htm

